Actum procedi in sui fauorem potest quis facere, licet inde in consequentiam minus principaliter damnum alteri sequatur. q. 90. n. 9. 10. 11  
Additio fieri non debet, si dies eidem assignatus fuerit sit, &c. q. 152. n. 29  
Administratores reddituum Republicæ possunt promissa licentibus concedere. q. 51. n. 11. & q. 151. n. 2  
Aduentæ, & alienigenæ, qui in his Regnis venderint, aut permutauerint gabellam solvere tenentur. q. 84. n. 4  
Æqualitas licet regulariter in iudicio seruanda sit, hoc procedit, quando correlatiua pariformiter se habent: alias secus. q. 134. n. 73  
Æstimatio bonorum antiquius fiebat, vt iuxta illorum quantitatem & valorem tributum imponeretur. q. 1. n. 1  
Æstimatio litis in actione reali constituitur, & est pretium: in actione personali est interesse. q. 23. n. 32  
Æstimatio iure facta in dubio facit emptionem. q. 25. n. 2. & 13. cum seqq.  
Æstimatio habetur pro pecunia numerata. q. 25. n. 3  
Æstimatio non facit emptionem, quando res æstimata sic datur, vt non æstimatio, sed res ipsa reddi debeat, ponitur exemplum. q. 25. n. 14  
Æstimatio quæ facit emptionem, an debeat gabellam? q. 25. n. 1. & 3  
Æstimatio rerum dotalium, quando facit emptionem. q. 25. n. 10. & seqq.  
Æstimatio non facit emptionem, quando res simpliciter æstimata traditur super negotio quod venditori repugnat. q. 25. n. 15  
Æstimatio iure facta in dotibus statim facit emptionem, non expectato, vtium maritus eligat restituere, soluto matrimonio. q. 25. n. 23  
Æstimatio debet fieri per bonum virum, qui est ipse index, vel alius, quem ipse designauerit, ad hoc vt soluat gabella, declaratur quibus conditionibus. q. 29. n. 20. 21. 22. 23  
Æstimatores eligendi sunt à partibus cum reuerentia iudicij. q. 29. n. 25  
Æstimatio in dubio facit emptionem, & quando ex pretio fundi dari æstimata debeat gabella? q. 58. n. 19. 20  
Æstimatio ex interuallo venditionem non facit in dubio, & quid si aliud conueniat. q. 72. n. 5  
Æquadores an debeant gabellam ex aqua venali, quæ vendunt. q. 35. n. 31. cum seqq.  
Alcauala in Hispania est ius quoddam, quod modo Principibus apud nos competit, & redditur decima partis pretij omnium re-

rum, quæ venduntur aut permutantur. q. 1. n. 13  
Alcaualæ mentio iure communi Romano-rum nulla fit, licet apud eos frequens quoddam venditionis tributum fuerit, gabellæ nostræ temporis non diffimile, quinimo, & aliarum rerum venalium centesima pars soluebat. q. 1. n. 14. & 15  
Alcaualæ Regalis decima vere ac proprie tributum non est, sed verius velut lex & feruus quædam venditionibus & permutacionibus imposta. q. 1. n. 16. & 17  
Alcauala est ius onulque personale, Regi debitum à venditoribus, & permutacionibus, eos obligans seu stringens ad soluendam decimam partem pretij rei venditæ, & æstimacionis vel valoris rei permutatæ. q. 1. n. 19  
Alcauala non est ius reale, sed personale, ideoque clerici non tenentur ad collectas & gabellæ, nisi quando gabella exigi non potest ab eo, qui recte eam debet, & sic in subsidium, quando res venditæ transiit in clericum, vel alias exemplum. q. 1. n. 20  
Alcaualæ ius videtur, quod sit partim personale, & partim reale, vel patrimoniale. q. 1. n. 31  
Alcaualæ ius à quo tempore originè habuerit, & an iustum sit, cessauerit eius causa, & concessio, vel adhuc duret. q. 2. n. 1. & seqq.  
Alcaualæ ius tempore Regis Alphonsi XI. seu XII. primum in Hispania introductum fuit ad certum tempus, quæ ob causas, & postea in perpetuum simpliciter protogatum. q. 2. n. 3. & 4  
Alcaualæ ius ad decimam reduectum fuit, & de aliis in proposito. q. ead. vlt. que ad n. 9  
Alcauala quare sic dicta fuerit? q. ead. n. 13  
Alcauala originem traxit ab Hebræo verbo, Cauala, quod tantundem significat quantum receptio. q. ead. n. 14  
Alcaualæ iustitia quo tempore cepit, & quod non ultra decimam exigi potest per Reges, nec per dominos temporales. q. ead. n. 15. 16. & 17  
Allegatio contra solutionem gabellæ, quod eo loci Principibus non fuerit concessa non prodest. q. 5. n. 23  
Alfator venditus debet gabellam q. 76. n. 16  
Alienans compellitur non dicitur venire contra prohibitionem de non alienando vere. q. 22. n. 3  
Alienatio tractus fundi, facta pro vniuersali quantitate semel soluenda, est mera venditio: secus si fiat pro pensione: dispensatur ad longum. quest. 37. n. 2. vlt. que ad 23.  
Alimenta præstita pro certo salario, vel pec-